
 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ВО СКОПЈЕ 
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До 
Изборната комисија за 
спроведување на избори за претседател и членови на 
Факултетско студентско собрание на 
Факултетот за дизајн и технологии на  
мебел и ентериер-Скопје 
 
 
 
 

ПРИЈАВА НА КАНДИДАТУРА ЗА ЧЛЕН НА ФСС-ФДТМЕ 
(при самостојно пријавување) 

 
 

Јас __________________________________ со број на индекс ________, студент на студиската програма 
__________, запишан во ___________ семестар во учебната __________ година се пријавувам за кандидат за 
член на Факултетското студентско собрание на Факултетот за дизајн и технологии на мебел и 
ентериер-Скопје за____________година (се внесува годината за која се пријавува (прва, втора, трета или 
четврта). 
 

 
Датум на одржување на собирот: ____________ 

 
 

Потпис на кандидатот 
______________________________ 
 


